Заведующему МАДОУ № 86
[bookmark: _GoBack]									Н.Г. Болбот
								 	от________________________
										(Ф.И.О. родителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить моему сыну/дочери____________________________________________________________
Воспитаннику _______________ группы ____________________ платные дополнительные образовательные услуги:
1._______________________________________________________________________________________________________
2._______________________________________________________________________________________________________
3._______________________________________________________________________________________________________
4._______________________________________________________________________________________________________
5._______________________________________________________________________________________________________
6._______________________________________________________________________________________________________
7._______________________________________________________________________________________________________
8._______________________________________________________________________________________________________
Общей стоимостью__________ рублей, обязуюсь ежемесячно перечислять до 15 числа каждого месяца, следующего за месяцем фактического предоставления услуги на расчетный счет МАДОУ № 86 в безналичном порядке.
__________________________________________________________________________________
дата				подпись				расшифровка